
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Starosta a senátor, který pomáhá

Identifikátor zprávy: Z15761-20241228105742
Datum předložení zprávy: 28.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 28.12.2024 09:57:42

 

    prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M., předseda ODS  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 365 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

"BP Brůna s.r.o.", Dobré Štěstí 990, Dobřany,
33441

26392992 50 000,00

Ardeleanu, Marie "" "", Milíře 27.04.1952 300 000,00
Brümmer, Richard "Ing." "", Chodová Planá 13.08.1971 15 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 382 823,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého
pobytu,
případně obchodní firma nebo název
právnické osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce
/
identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

"InterCora, spol. s r.o.",
Lochotínská 1108/18, Plzeň,
30100

47714018 2 000,00 "Dar využije Ing. Mgr. Pavel Karpíšek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. prostor pro umístění reklamní
stojny "

"Občané patrioti", Barrandova
404/28, Plzeň, 32600

03099598 300 000,00 "Dar využije Ing. Mgr. Pavel Karpíšek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. výroba, pronájem a vyvěšení
plachet"

"TOP 09", Opletalova 1603/57,
Praha, 11000

71339728 40 823,00 "Dar využije Ing. Mgr. Pavel Karpíšek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. Obecné náklady, drobnosti v
rámci individuální kampaně (online reklama, grafika, video, občerstvení, nájmy, eventy, tisk, koordinace)"

Karpíšek, Pavel "Ing. Mgr." "",
Vejprnice

26.08.1969 40 000,00 "Dar využije Ing. Mgr. Pavel Karpíšek pro účely kampaně do senátních voleb 2024. pronájem volebního auta, volební
akce"



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 668 968,15 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

22 500,00 8/reklamní perníčky -SV - Karpíšek P., výdaj dne 01.08.2024
30 056,40 8/bannery citycube SV Karpíšek, výdaj dne 05.09.2024

8 349,00 8/výroba-plachty 2x1 m SV Karpíšek, výdaj dne 10.09.2024
92 400,00 8/grafické práce SV Karpíšek, výdaj dne 10.09.2024

1 800,00 8/grafické práce SV Karpíšek, výdaj dne 11.09.2024
101 470,60 8/propagační materiál - Pohádky Brdských hor, výdaj dne 13.09.2024

32 023,86 8/tisky a realizace kampaně, výdaj dne 15.10.2024
177 349,70 8/tisky polepů na stojky,pronájem stojek, služby, výdaj dne 11.11.2024

29 560,30 8/tisk dopisu pro roznos, výdaj dne 25.09.2024
34 603,34 8/roznos SV Karpíšek, výdaj dne 15.10.2024

5 009,40 8/bannery citycube SV Karpíšek, výdaj dne 18.10.2024
4 840,00 8/banner Český pohled, výdaj dne 18.10.2024

465,85 8/tisk přelepky,instalace, výdaj dne 18.10.2024
127 655,00 8/billboardové plochy SV Karpíšek, výdaj dne 18.10.2024

40 777,00 8/billboardové plochy SV Karpíšek, výdaj dne 18.10.2024
4 573,80 8/tisk plakátů SV, výdaj dne 18.10.2024

13 370,50 8/pronájem ploch SV Karpíšek, výdaj dne 18.10.2024
12 172,60 8/tisky plakátů SV Karpíšek, výdaj dne 18.10.2024
18 004,80 8/tisky SV Karpíšek, výdaj dne 18.10.2024
55 660,00 8/bannerová reklama, sociální sítě, výdaj dne 18.10.2024
38 456,20 8/polep auta- Karpíšek, výdaj dne 18.10.2024

2 770,08 8/doroznos SV Karpíšek, výdaj dne 18.10.2024
1 000,00 8/instagramová doména P. Karpíšek SV, výdaj dne 18.10.2024

200,00 8/pronájem pozemku - stojna, výdaj dne 22.10.2024
1 250,00 8/doprava reklamní předměty - perníčky, výdaj dne 22.10.2024
4 840,00 8/PR články SV Karpíšek, výdaj dne 22.10.2024

13 310,00 8/inzerce - Noviny PK - 7 druhů SV, výdaj dne 22.10.2024



3 000,00 8/realizace staveb stojen, výdaj dne 22.10.2024
17 565,57 8/tisky SV - plakáty, DL, nálepky, výdaj dne 04.11.2024
90 000,00 8/reklama v médiích (VLP a MfD) - SV, výdaj dne 22.11.2024
40 000,18 8/příprava grafiky a reklamních materiálů, výdaj dne 06.12.2024

559,00 8/sponkovačky, výdaj dne 29.11.2024
25 325,30 8/tisk a výlep plakátů 8/24 SV, výdaj dne 05.08.2024

9,00 8/bankovní poplatek, výdaj dne 03.07.2024
300 000,00 8/výroba, pronájem a vyvěšení plachet, výdaj dne 04.11.2024 "Občané patrioti", Barrandova 404/28, Plzeň, 32600, 03099598

40 000,00 8/pronájem volebního auta, zajištění vol. akcí do SV 2024, výdaj dne 06.11.2024 Karpíšek, Pavel "Ing. Mgr." "", Vejprnice, 26.08.1969
2 000,00 8/prostory pro umístění reklamní stojny, výdaj dne 06.11.2024 "InterCora, spol. s r.o.", Lochotínská 1108/18, Plzeň, 30100,

47714018
41 732,90 8/tisk DL 2.kolo SC Karpíšek, výdaj dne 13.12.2024
40 823,00 8/online reklama, správa sociálních sítí, grafika, video, eventy, výdaj dne 13.12.2024 "TOP 09", Opletalova 1603/57, Praha, 11000, 71339728
74 453,00 8/poměrná část mzdových výdajů, výdaj dne 30.09.2024, transakce z účtu dne

23.12.2024
119 031,77 99/společné výdaje pro koalici v SEO8, výdaj dne 30.09.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Poměrná část mzdových výdajů ODS souvisejí s volební kampaní, která byla vyplacena z bankovního účtu pro výplatu mezd, byla do výdajů kampaně zahrnuta převodem na tento
účet.
V části IV. je zahrnuta do výdajů kampaně poměrná část společných výdajů ve výši 119.031,77 Kč. Tyto společné výdaje byly hrazeny prostřednictvím transparentního účtu ODS pro
volby do Senátu PS PČR.


